CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

Autógrafo Nº 50/2024 ao(à) Projeto de Lei do Executivo Nº 34/2024

Autoria: Sérgio Rodrigo de Oliveira
Nº do Protocolo: 2663/2024
Protocolado em: 26/11/2024 08h07

Encaminha Autógrafo Nº 50/2024 Projeto de Lei
Nº  34/2024,  de  autoria  do  Executivo,  que
INSTITUI O PLANO DIRETOR DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (PDTIC) PARA O
QUADRIÊNIO 2024-2027 NO MUNICÍPIO DE PORTO
FERREIRA.

AUTOGRAFO Nº 50/2024
PROJETO DE LEI  Nº 34/2024 “INSTITUI  O PLANO DIRETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO (PDTIC) PARA O QUADRIÊNIO 2024-2027 NO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA.”
Art.  1º Fica instituído o Plano Diretor  de Tecnologia da Informação e Comunicação (PDTIC) no
município de Porto Ferreira, constante como parte integrante desta Lei.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de novembro de 2.024

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 26/12/2024 às 09:23:49 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
D

4V
C-

PV
C8

Q
-W

XG
2F

-W
H

4C
7-

AZ
CS

3
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/9D4VC-PVC8Q-WXG2F-WH4C7-AZCS3
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/9D4VC-PVC8Q-WXG2F-WH4C7-AZCS3

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Autógrafo Nº 50/2024 ao(à) Projeto de Lei do Executivo Nº 34/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/11/2024 07:54:54
Hash Interno: rl6wqimrrpalgb6qtdvvgje6d2y4emvx48typdqn

Chave de Verificação

9D4VC-PVC8Q-WXG2F-WH4C7-AZCS3
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 26/11/2024 08:06

Esta folha foi gerada automaticamente em: 26/12/2024 às 09:23:49 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
D

4V
C-

PV
C8

Q
-W

XG
2F

-W
H

4C
7-

AZ
CS

3
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/ato-administrativo/49/documento
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/9D4VC-PVC8Q-WXG2F-WH4C7-AZCS3
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/9D4VC-PVC8Q-WXG2F-WH4C7-AZCS3